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Balansrapport

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

1210 Maskiner och andra tekniska anlaggn
1219 Ackumulerade avskrivningar pa maski
1220 Inventarier och verktyg

1229 Ackumulerade avskrivningar pa invent
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

1510 Kundfordringar

1630 Avrakning for skatter och avgifter (ska
1710 Forutbetalda hyreskostnader

1760 Upplupna ranteintakter

1790 Ovriga forutbetalda kostnader och up
1930 Foretagskonto/checkkonto/affarskont
1940 Ovriga bankkonton

1941 Kortkonto 641 050 968

1942 Swishkonto 641 050 518

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2060 Eget kapital i ideella féreningar, stiftel
2069 Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

2440 Leverantdrsskulder

2514 Beraknad sarskild I6neskatt pa pensi
2710 Personalskatt

2731 Avrakning lagstadgade sociala avgifte
2820 Kortfristiga skulder till anstallda

2920 Upplupna semesterldner

2940 Upplupna lagstadgade sociala och an
2941 Beraknade upplupna lagstadgade soc
2985 Reservation stuidieresa

2988 Projekt Navigator (18 man)

2990 Ovriga upplupna kostnader och férutb
2991 Periodisering Bidrag

2998 Ovriga upplupna kostnader och férutb
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-01-01

0,00
0,00
141 322,00
-25 158,00
116 164,00

0,00

9,00

0,00

0,00

187 821,00
763 384,03
5102 167,00
5137,53

26 866,50

6 085 385,06

6 201 549,06

-29 710,29
-442 390,28
-472 100,57

-25 127,00
-22 642,00
-27 337,00
-29 867,00
0,00

-55 835,82
-17 543,67
0,00

0,00

-1 100 000,00
-4 444 996,00
0,00

-6 100,00

-5 729 448,49

-6 201 549,06

1(2)

Utskriven: 2025-02-26, 06:15
Tomvernr: A699, B 3, BOKSLUT 6, C 14, D

Forandring

50 003,00
-7 506,00
0,00

-28 265,00
14 232,00

493,00

10 262,00
323 768,00
93 682,00
-187 821,00
-244 339,19

-1 570 502,00

2760,87
71457,25

-1 500 239,07

-1 486 007,07

-442 390,28
362 077,68
-80 312,60

-440 131,50
-43 072,00
-16 066,00
-22 025,00

-8 582,29
-122 869,02
17 543,67
-56 149,14
-40 543,89
709 468,84
3932 646,00

-2 200 000,00

-143 900,00
1 566 319,67

1 486 007,07

162, E 26

2024-12-31

50 003,00
-7 506,00
141 322,00
-53 423,00
130 396,00

493,00

10 271,00
323 768,00
93 682,00
0,00

519 044,84

3 5631 665,00
7 898,40

98 323,75

4 585 145,99

4715 541,99

-472 100,57
-80 312,60
-552 413,17

-465 258,50
-65 714,00
-43 403,00
-51 892,00

-8 582,29
-178 704,84
0,00

-56 149,14
-40 543,89
-390 531,16
-512 350,00
-2 200 000,00
-150 000,00
-4 163 128,82

-4 715 541,99
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RORELSENS INTAKTER

Forsaljning

3005
3007
3008
3009
3010
3011
3017
3740

Gavor

Bidrag( Stiftelser, fonder)
Sponsring (foretag)
Bidrag RCC
Medlemsavgifter

Intakter kafé

Bidrag RCC studieresa
Ores- och kronutjamning

Summa férsaljning

Ovriga rérelseintikter

3980

Erhallna offentliga bidrag

Summa o6vriga rorelseintikter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

Material och varor

4001
4002

Kostnader (aktiviteter) arvoden
Material aktiviteter

Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga externa rérelseutgifter/kostnader

5000
5010
5060
5070
5090
5410
5420
5460
5465
5810
5811
5831
5915
5930
6071
6072
6110

(Kontonamn saknas)

Lokalhyra

Stadning och renhallning
Reparation och underhall av lokaler
Ovriga lokalkostnader
Forbrukningsinventarier
Programvaror
Forbrukningsmaterial
Forbrukningsmaterial kdk

Biljetter

Resekostnader Englandsresa

Kost och logi i Sverige
Marknadsféring

Reklamtrycksaker och direktreklam
Representation, avdragsagill
Representation, ej avdragsqill
Kontorsmateriel

1(3)

Utskriven: 2025-02-26, 06:15
T omvernr: A699, B 3, BOKSLUT 6,

2024-01-01
2024-12-31

2710,00
0,00

0,00

4 849 465,84
38 300,00
63 386,25
59 456,11
-11,38

5013 306,82

107 912,00
107 912,00

5121 218,82

-247 258,88
-42 080,90
-289 339,78

4 831 879,04

0,00

-1 142 067,00
-36 253,00
-8 123,00
-23 976,85
-12 887,77
-13 912,00
-99 464,65
-83 368,86
-116 256,18
-12 757,87
-2 011,15
-18 913,00
0,00

-7 283,90
-3 367,80
-2 543,90

C14,D 162, E 26

2023-01-01
2023-12-31

22 400,00
194 683,00

5 000,00
2405 004,00
26 500,00

17 635,00
100 000,00
-1,91

2771 220,09

0,00
0,00

2771 220,09

-81 884,00
-4 006,65
-85 890,65

2685 329,44

-24 859,00
-453 777,00
-11 576,00
-6 779,00

-1 325,00
-129 442,10
-1 931,00
-50 659,55
-33 897,82
-11 784,17
0,00

0,00

-26 731,00
-1 950,00
-12 326,98
0,00

0,00
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6150 (Kontonamn saknas)

6212 Mobiltelefon

6230 Datakommunikation

6250 Postbefordran

6310 Foretagsforsakringar

6500 Ovriga externa tjanster (gruppkonto)
6530 Redovisningstjanster

6531 Revision

6570 Bankkostnader

6590 Ovriga externa tjanster

6981 Fodreningsavgifter, avdragsgilla
6982 Fdreningsavgifter, ej avdragsgilla
Summa externa rorelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader for personal

7210 Loner till tidnsteman

7211 Loner till tjansteman

7281 Sjukldner till tjansteman

7284 Foraldraersattning till foretagsledare

7285 (Kontonamn saknas)

7290 Forandring av semesterléneskuld

7410 Pensionsfoérsakringspremier

7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %

7511 Arbetsgivaravgifter for I6ner och ersattningar
7519 Arbetsgivaravgifter fér semester- och I6neskulder
7530 Sarskild I16neskatt

7610 Utbildning

7631 Personalrepresentation, avdragsgill

7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill

7690 Ovriga personalkostnader

Summa utgifter/kostnader fér personal

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

7830 Avskrivningar pa maskiner och inventarier

7831 Avskrivningar pa maskiner och andra tekniska anla
Summa avskrivningar

Finansiella intédkter och kostnader

8310 Ranteintakter fran omsattningstillgangar
8314 Skattefria réanteintakter

8422 Drojsmalsrantor for leverantérsskulder
8423 Rantekostnader for skatter och avgifter

2(3)

Utskriven: 2025-02-26, 06:15

2024-01-01
2024-12-31

0,00

-7 622,92
-68 052,00
0,00

-8 112,00
-2 715,00
-51 763,00
-33 971,00
-7 853,75
0,00

-5 900,00
-2 324,00
-1 771 500,60

-1 997 398,62
-42 590,32
938,00

-5 535,14
0,00

-122 869,02
-177 547,49
-627 867,56
-2 517,44

-38 605,47
-43 060,98
-54 775,00
-639,00
-580,00

-3 997,81

-3 117 045,85

-5 177 886,23

-56 667,41

-28 265,00
-7 506,00
-35 771,00

172 794,00
71,00
-131,99
18,00

T omvernr: A699, B 3, BOKSLUT 6,
C14,D 162, E 26

2023-01-01
2023-12-31

-2 000,00
0,00

-68 634,00
-240,00

-2 254,00
0,00

-18 000,00
-12 175,00
-3 803,00
-31 537,00
-4 016,00
-2 126,00
-911 823,62

-866 586,00
0,00

6 475,00
0,00
-464,00

-45 206,00
-100 102,17
-266 822,59
0,00

-14 203,78
-22 642,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1 309 551,54

-2 307 265,81

463 954,28

-22 158,00
0,00
-22 158,00

2 167,00
9,00
0,00
-1 582,00



Kraftens Hus Stockholm Ideell Férening
802539-3862
2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrapport

Summa finansiella intakter och kostnader
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

3(3)
Utskriven: 2025-02-26, 06:15

T omvernr: A699, B 3, BOKSLUT 6,
C14,D 162, E 26

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31
172 751,01 594,00
80 312,60 442 390,28

80 312,60 442 390,28



